1

2023 年 5 月 22 日

各 位

会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長

兼社長執行役員
濵田 和成

(コード番号 9787 東証プライム )

( コ ー ド 番 号  9  お問合せ先
執行役員

社長室兼 ESG 推進室長
石井 恵美子

 (TEL．03-6895-3892)

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施しましたのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（2023 年 5 月 21 日付）

氏 名 新 職 旧 職

西條 英樹
グループガバナンス本部

グループ内部統制部長

IT 本部

IT インフラ部

以 上